ambiental tipus C com a mínim. 

8 PRESSUPOST 

El pressupost d’execució per contracte (IVA exclòs), com a suma d’aplicar els amidaments de les diferents 

unitats d’obra, els corresponents preus unitaris, i afegint les partides de gestió d’obra, puja a:  

61.293,79 € (Seixanta-un mil dos-cents noranta-tres euros amb setanta-nou cèntims). 

9 DOCUMENTS QUE CONSTITUEIXEN EL PROJECTE 

El present Projecte està format pels següents documents:  

• Document núm. 1 – MEMÒRIA I ANNEXES 

o Memòria 

o Annex 1 – Estudi Bàsic de Seguretat i Salut 

o Annex 2 – Pla de Treballs